

Majed Holdings IVS

Edvard Thomsens Vej 69 1 4
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/10/2020

Fazel Majed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Majed Holdings IVS
Edvard Thomsens Vej 69 1 4
2300 København S

CVR-nr: 37033944
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består af drift af reklamebureau.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultat udviser et overskud på 131.751 kr. tredje drifts år. Resultat for andet drifts år 2019/2020 anses for værende tilfredsstillende. Forventninger for fremtiden Selskabet forventer en kontinuerlig vækst og overskud i 2020/2021. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning. Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der væsentligt påvirker den finansielle stilling pr. 30. Juni 2020 eller den forventede udvikling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 | 2018/19 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 556.362 | 850.343 |
| Eksterne omkostninger | | -270.620 | -573.016 |
| Bruttoresultat | | 285.742 | 277.327 |
| Personaleomkostninger | | -153.991 | -204.417 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 131.751 | 72.910 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | |
| Ordinært resultat før skat | | 131.751 | 72.910 |
| Årets resultat | | 131.751 | 72.910 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 131.751 | 72.910 |
| I alt | | 131.751 | 72.910 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 66.072 | 57.195 |
| Varebeholdninger i alt | | 66.072 | 57.195 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 231.924 | 9.671 |
| Tilgodehavender i alt | | 231.924 | 9.671 |
| Likvide beholdninger | | 248.924 | 209.157 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 546.920 | 276.023 |
| Aktiver i alt | | 546.920 | 276.023 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 35.501 | 35.501 |
| Andre reserver | | 237.525 | 129.114 |
| Overført resultat | | 131.751 | 72.910 |
| Egenkapital i alt | | 404.777 | 237.525 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 5.928 |
| Gæld til banker | | 19.651 | |
| Skyldig selskabsskat | | | 32.570 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 19.651 | 38.498 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 41.080 | |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 81.412 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 122.492 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 142.143 | 38.498 |
| Passiver i alt | | 546.920 | 276.023 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret